А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2024 года                                                                                  № 1322

г. Никольск

О внесении изменений в постановление

администрации Никольского

муниципального округа от 23.05.2024 №568

«О комиссии администрации Никольского

муниципального округа  по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с решением Представительного Собрания Никольского

муниципального округа от 27.04.2024 № 89 «О разграничении полномочий

между органами местного самоуправления Никольского муниципального

округа в сфере противодействия коррупции», администрация Никольского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского

муниципального округа от 23.05.2024 №568 «О комиссии администрации

Никольского муниципального округа  по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов» изменения, изложив приложение 1 к нему в новой

редакции:

«Приложение 1

к постановлению администрации

Никольского муниципального

округа от 23.05.2024 № 568

СОСТАВ

комиссии администрации Никольского муниципального округа по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов

Мишенев Д.Н., первый заместитель  Главы Никольского

муниципального округа, председатель комиссии;

Игумнова Е.С.,  заместитель главы Никольского муниципального

округа по физической культуре, спорту, молодежной политике и социальным

вопросам, заместитель председателя комиссии;

Михеева Т.А., начальник отдела кадровой и организационной работы,

профилактики коррупционных нарушений администрации Никольского

муниципального округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Карачева О.И., Управляющий делами администрации Никольского

муниципального округа;

Корепина М.Н., начальник юридического отдела администрации

Никольского муниципального округа;

Баданина О.Н., председатель Представительного Собрания

Никольского муниципального округа (по согласованию);

Представитель Общественного Совета Никольского муниципального

округа (делегируется Общественным Советом самостоятельно);

Представитель Никольского отделения Всероссийской общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны, труд Вооруженных сил и

правоохранительных органов (делегируется районным отделением

самостоятельно);

Представитель Управления по профилактике коррупционных

правонарушений Администрации Губернатора Вологодской области (по

согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

Глава Никольского

муниципального округа                                                                        В.В. Панов